PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 августа 2022 г.

	№
	217-р

О внеплановой документарной проверке
В соответствии с Порядком осуществления финансовым управлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22 апреля 2021 г. № 556:

1. Провести внеплановую документарную проверку (далее – Проверка) финансово-хозяйственной деятельности в отношении управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Поручить проведение Проверки председателю контрольно-счетной комиссии Дивеевского муниципального округа Кузяевой Н.И. (по согласованию) и консультанту финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Королевой Е.В.

3. Основание проведения Проверки – поручение главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа от 15.08.2022 г. № 01-25-ГМС-08/22 и обращение главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа от 15.08.2022 г. № 01-25-ГМС-09/22.

Цель проведения Проверки – контроль за финансово-хозяйственной деятельностью управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа.

Дата начала Проверки – 22 августа 2022 года, срок проведения Проверки не может превышать тридцать рабочих дней.

Период времени, относительно которого осуществляется проверка, – 2021 календарный год и шесть месяцев 2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.